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Схема мережі електропостачання

СХЕМА МЕРЕЖІ ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ
с-ща Луч Вітовського (Жовтневого) району

Миколаївської області
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Межа території населеного пункту проектна

Межі паїв

Будівля громадська   a) існуюча, б) проектна

Житловий будинок

Господарський будинок

Навіс   a) існуючий, б) проектний

Лінії забудови

Повітряна лінія електропередач 0,4кВ існуюча

Повітряна лінія електропередач 0,4кВ проектна

Трансформаторна підстанція

Артезіанська свердловина, водонапірна башта існуюча

Каналізаційна насосна станція

Номер ділянки забудови

Кількість присадибних ділянок
Площа ділянки забудови

1111

29
4,36
29

4,36
29

4,36
29

4,36

1
5

0,75

2
33

4,95

3
37

5,55

0 50 100 200 250 35050

МАСШТАБ 1 : 5000
в 1 см - 50 м

150 300 400 450

N

S

19.6

ию
ль

Ju
ly

ян
ва

рь
Ja

nu
ar

y

26.4
12.8
18.5

10.0
10.9

8.0
8.9

14.3
11.5

7.2
3.9

12.9
12.8

12.2
7.1


